Анна, дъщеря Фануилова
овдовяла млада, но не се омъжила втори
път, а се посветила на служение на Бога,
намирала се постоянно в храма и очак-
вала с твърда вяра идването на Спаси-
теля. Като видяла Иисуса, тя започнала
да слави Бога и да говори за Младенеца
на всички, които очаквали избавление
чрез Месия – Христос. Затова след
Сретение Господне на 16/3 февруари
Църквата прослява и двамата светии –
праведните Симеон и Анна, доживели да
видят с очите си Спасителя с вяра в Него-
вата спасителна мисия в света.

Сретение Господне е празник на
истинска среща с Бога. Да не вървим по
пътя на богоотрицанието и богоборче-
ството, но достойно да приемем в себе
си Иисус - Бог на любовта и правдата.